
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/834/

Código da publicação: 834

Data da emissão do comprovante: 03/08/2025 11:43:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2025

N° do Processo/Ano: 129/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2025 10:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2025 10:15:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 13.189,56
Objeto:
A aquisição de materiais de proteção e segurança.
Resumo:
A aquisição de materiais de proteção e segurança.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2025 00:00:00 Edital 126/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/834/p-styletext-alignjustifya-aquisicao-de-materiais-de-protecao-e-segurancap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b92f389e8029648778c938857f9e0b1e.docx

